
1.2kmまで/730円（一般タクシーと同等運賃料金です）

301mごとに/100円

時速10km以下の運行について

1分50秒間ごとに/100円

300円/回（１乗車につき/時間指定）

730円/(初乗運賃)　片道10kmまで無料

時間距離併用で算出されます。1分50秒間ごとに/100円

30分3,480円-以降30分単位で3,480円

長時間、遠距離利用にお得な設定があります。(要相談)

午後10時から翌午前5時まで/２割増

障がい者/1割引（ご乗車時に手帳をご提示ください）

妊婦さん/1割引（ご乗車時に手帳をご提示ください）

運転免許証自主返納者/1割引（予約時にお知らせください）

基本介助/500円(玄関⇒車⇒玄関)

室内介助/500円(部屋⇒玄関⇒部屋)

付添介助/30分1,000円-以降30分単位で1,000円

特殊介助/2,000円（階段等）一人での介助ができない場合

普通車いす/500円

リクライニング車いす/1,500円　※1

福祉タクシー券がご利用いただけます。

ダイハツ：タントカスタムスローパー（軽自動車）

日産：セレナチェアキャブスロープ（普通車）

当日キャンセルは、予約料金＋迎車料金が発生します。

別途料金2,000円が発生します。

※1　只今準備中

休日・時間外対応料

運賃割引

・時間制運賃

初乗り運賃

加算運賃

時間距離併用運賃

予約料金

迎車料金

待機料金

時間制運賃（貸切）

特別割引

運賃割増

車種（福祉車両）

・段差スロープ

キャンセル料

・迎車料　　など

救援事業

・ヘルパー付添　　など ・車いすヘッドレスト

生活の困りごと代行サービス（薬の受け取り、買物代
行、草むしり、雪かきなど）

各介助料

機器使用料

タクシー券

・特別介助（階段等）

運　賃 介助料など 機材使用料
・距離制運賃

・時間距離併用制運賃

・基本、室内介助 ・車いす（普通）

・付添介助（病院、買物） ・車いす（リクライニング）

利用料金の仕組み

運賃＆料金表


